様式第１号（第５条関係）

青梅市スポーツ振興事業援助申請書

令和 年 月 日

青梅市長 殿

団 体 名

申請者住所

氏名

電話 （ ）

スポーツ振興事業について、次のとおり援助を申請します。

１ 事業の目的

２ 事業の内容

３ 事業の実施予定期日

４ 事業援助申請額 円

５ 添 付 書 類

(1) 事業の遂行に関する計画および収支予算書

(2) 援助事業経費算出内訳表

（別記様式
１の２
３の１

）

補助事業経費
算出
執行

内訳書

収入の部

支出の部

項 目 金 額 積 算 内 訳

円

合 計

事 業 名 金 額 積 算 内 訳

円

合 計